
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 13. prosince 2007
– Cabrera Sánchez v. OHIM – Industrias Cárnicas Valle (el

charcutero artesano)

(Věc T-242/06) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška obrazové ochranné známky Společenství el charcu-
tero artesano — Starší národní obrazová ochranná známka El
Charcutero — Relativní důvody zamítnutí — Neexistence
nebezpečí záměny — Neexistence podobnosti označení —

Článek 8. odst. 1 písm. b) nařízení č. 40/94 (ES)“)

(2008/C 22/83)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobce: Miguel Cabrera Sánchez (Móstoles, Španělsko) (zástupci:
J. Calderón Chavero a T. Villate Consonni, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: J. García Murillo, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Industrias
Cárnicas Valle, SA (Madrid, Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 15. června 2006 (věc R 790/2005-1), týkajícího
se námitkového řízení mezi Miguelem Cabrerou Sánchezem
a Industrias Cárnicas Valle, SA.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Miguelovi Cabrerovi Sánchezovi se ukládá náhrada vlastních
nákladů řízení, jakož i nákladů vynaložených Úřadem pro harmoni-
zaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM).

(1) Úř. věst. C 261, 28.10.2006.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 4. pro-
since 2007 – Cheminova a další v. Komise

(Věc T-326/07 R)

(„Předběžné opatření — Směrnice 91/414/EHS — Návrh na
odklad provádění — Přípustnost — Nedostatek naléhavosti“)

(2008/C 22/84)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Cheminova A/S (Harboøre, Dánsko); Cheminova
Agro Italia Srl (Řím, Itálie); Cheminova Bulgaria EOOD (Sofia,
Bulharsko); Agrodan, SA (Madrid, Španělsko); a Lodi SAS
(Grand-Fougeray, Francie) (zástupci: C. Mereu a K. Van
Maldegem, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: B. Doherty
a L. Parpala, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na odklad provádění rozhodnutí Komise 2007/389/ES ze
dne 6. června 2007 o nezařazení malathionu do přílohy I směr-
nice Rady 91/414/EHS a o odnětí povolení přípravků na ochra-
nu rostlin obsahujících tuto látku (Úř. věst. L 146, s. 19) až do
vyhlášení rozsudku v hlavním řízení

Výrok

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 19. listopadu 2007 – Euro-Information
v. OHIM (Vyobrazení ruky držící lístek se třemi

trojúhelníky)

(Věc T-414/07)

(2008/C 22/85)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Européenne de traitement de l'Information (Euro-
Information) (Štrasburk, Francie) (zástupci: P. Greffe a M. Chami-
nade, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

26.1.2008 C 22/45Úřední věstník Evropské unieCS


